[image: Brasao.jpg]
Almirante Tamandaré
Prefeitura da Cidade
Secretaria Municipal de Administração e Previdência

EDITAL Nº 09/2017

A Secretaria Municipal de Administração e Previdência, no uso de suas atribuições, considerando o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal, com base no Artigo 17, inciso I alínea b, da Lei Municipal nº 019/2011, Lei Complementar 006/2006, Artigo 9º, Parágrafo Único, tendo em vista o Decreto Municipal nº 1.082/2016 de 05 de janeiro de 2016, e o Edital nº 003/2015 da Secretaria Municipal de Administração e Previdência – SMAP, e em conformidade com a legislação vigente, resolve:

TORNAR PÚBLICO
1. A relação de candidatos que não compareceram para o cumprimento do chamamento do Edital n.º 05/2017, denominados como AUSENTES contidos no Anexo I, deste Edital, para o cargo de Professor, os candidatos relacionados estão excluídos do certame em conformidade com o Edital 03/2015 item 17.3.1 “O candidato que deixar de se apresentar, por qualquer motivo, para avaliação médica, na forma estabelecida nos subitem 17.2, será considerado desistente e não será empossado”.

2. Convocar os candidatos contidos no Anexo II, deste Edital, para o cargo de PROFESSOR, a comparecerem no Departamento de Recursos Humanos, conforme data e horário indicados no Anexo II, na Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré, situada à Av. Emílio Johnson, 360, Centro – para agendamento de Avaliação Médica, conforme item 17.2 do Edital 03/2015.

3. Em conformidade com o item 17.3 do Edital nº 03/2015, as publicações estão disponíveis no endereço eletrônico do Município, www.tamandare.pr.gov.br, no Diário Oficial do Município e afixadas no mural público na sede da Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré, situada à Av. Emílio Johnson, 360, Centro.

4.  O não comparecimento em local e hora determinados fará com que o candidato (a) seja eliminado do certame.

                                             Almirante Tamandaré, 23 de março de 2017.

                                           DEISE PEREIRA SANTOS CARVALHO
[bookmark: _GoBack]                                          Secretária Municipal de Administração e Previdência
ANEXO I

	RELAÇÃO DE COMPARECIMENTO PARA RETIRADA DO ENCAMINHAMENTO PARA AVALIAÇÃO MÉDICA

	CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 003/2015 - EDUCAÇÃO

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 05/2017

	PROFESSOR - 20 horas

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	CHAMADA

	121º
	GESICA POLIANA BIANCHI WELLNER
	AUSENTE

	126º
	JANAINE PRESTES DE SOUZA CHRISTINO
	AUSENTE

	130º
	MARIA ELECI DA COSTA BORTOLOZO
	AUSENTE

	131º
	SOLANGE MOREIRA CHAGAS
	AUSENTE

	132º
	RAFAELLE CRISTINE MIILLER CHAVES BRANDEMBURG
	AUSENTE

	133º
	PRISCILA DE CAMPOS
	AUSENTE

	134º
	QUEZIA JANAINA RODRIGUES VIEIRA
	AUSENTE

	137º
	MARCIA ALVES SIQUEIRA
	AUSENTE

	138º
	VALERIA FERREIRA DA SILVA
	AUSENTE

                                 ANEXO II
PROFESSOR - Edital nº 003/2015 – CONCURSO PÚBLICO
Dia 30 de março das 8h30 às 11h30 e das 13h30 às 16h30
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	R.G.

	140ª
	JOSIANE DEBORA BUENO
	43920928 / PR

	141ª
	THEL POMIN
	54290390 / PR

	142ª
	SIRLEY MARIA TABOLKA
	51416635 / PR

	143ª
	ANA CRISTINA NUNES PALOTA
	38774964 / PR

	144ª
	VINICIUS CAVASSIM BUDAL
	90190512 / PR

	145ª
	CARMEN DAIANA SEPULVEDA
	39535858 / PR

	146ª
	JOICE DOS SANTOS PEREIRA DUDAR
	92192741 / PR

	147ª
	REGINA APARECIDA DE PAIVA
	123687825 / PR

	148ª
	NOELI DE FATIMA RODRIGUES
	81739196 / PR

image1.jpg
m S
ST

i
A2 ﬂ
S
W